JANAKKALAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspédédoma

Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto:

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspadomalle maksetut korot

2013 2014 2015 2016 2017
3490 4090 4143 3901 3983 t€
1781 2124 2174 2183 2617 t€
4274 4346 4499 4 407 4414 €
33 434 142 619 274 t€
1352 7 966 5710 2617 3540 t€
80 % 40 % 49 % 63 % 59 %
326 638 334 398 345 476 363 305 394 469 t€
235 480 236 331 237 624 256 186 253177 t€
277 334 264 866 282 057 279 195 294 807 t€
55 850 63 674 75 313 78 216 81966 t€
7766 13176 20 366 20 868 22758 t€
0,49 % 0,51 % 0,75 %
9,22 % 8,18 %
69,2 % 71,9 % 73,6 % 72,2 %
42,3 % 69,2 % 71,9 % 73,6 % 72,2 %
20321 20518 20919 20 832 20932  kpl
10 659 10715 11 032 11 366 11570 kpl
195,0 448,4 636,3 t€
105,1 101,9 59,9 17,4 11,5 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jasenten maara.

** \uonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

*x*x* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



JANAKKALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 4 465 459,43 4 556 439,85
Korkokulut 482 655,81 655 284,00
KORKOKATE 3982 803,62 3901 155,85
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 2198 132,66 2 150 936,68
Muista yrityksista 2198 132,66 2 150 936,68
Palkkiotuotot 2957 431,69 2518 210,10
Palkkiokulut 340 258,77 335 352,23
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 21 407,16 28 072,31
Arvopaperikaupan nettotuotot 21 451,34 23 987,82
Valuuttatoiminnan nettotuotot -44,18 4 084,49
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot -176 227,52 591,73
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 85 415,13 120 617,64
Liiketoiminnan muut tuotot 589 054,28 352 124,33
Hallintokulut 4413 819,21 4 407 461,41
Henkildstokulut 1930 998,69 2284 818,48
Palkat ja palkkiot 1628 258,49 1909 661,96
Henkildsivukulut 302 740,20 375 156,52
Elakekulut 272 771,48 305 146,90

Muut henkildsivukulut 29 968,72 70 009,62

Muut hallintokulut 2 482 820,52 2122 642,93
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 296 355,23 307 875,24
Liiketoiminnan muut kulut 793 626,83 785 494,14
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 274 413,19 618 741,52
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 3539 543,79 2616 784,10
Tilinp&aatdssiirrot 951 707,24 -436 737,75
Tuloverot 79 313,18 186 524,65
Tilikauden verot 91 350,81 197 468,60
Aikaisempien tilikausien verot -2 473,71 -164,36
Laskennallinen vero -9 563,92 -10 779,59
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2508 523,37 2 866 997,20
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2508 523,37 2 866 997,20




JANAKKALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016

VASTAAVAA

Kéteiset varat 358 858,39 414 919,64

Saamiset luottolaitoksilta 42 857 586,57 26 996 811,20
Vaadittaessa maksettavat 437 104,79 24 397 861,17

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistét ja sijoituskiinteistosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

42 420 481,78
294 807 052,61
294 807 052,61

49 342 149,89

151 706,10
263 139,25
5164 986,25
1855072,11
3101612,31
208 301,83
357 857,02
939 358,35
226 437,49

2598 950,03
279 194 750,00
279 194 750,00

49 650 605,77
151 706,10
320 070,07

5503 838,47

1898 691,85

3343 399,79

261 746,83
341 283,58
513 819,55
216 873,57

VASTAAVAA YHTEENSA

394 469 131,92

363 304 677,95

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jésenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

46 249 118,23
46 249 118,23
13 249 118,23
33 000 000,00
253 298 160,09
253 176 588,37
226 258 687,54
26 917 900,83
121 571,72
121 571,72
345 320,91
433 796,60
389 262,60

44 534,00
2002 012,41
302 328 408,24
10 175 092,04
10 175 092,04

22 758 300,00
1187 100,00
21 571 200,00
4 372 886,09
4 372 886,09
30 050 537,53
30 050 537,53
22 275 384,65
2508 523,37
81 965 631,64

16 000 179,19
16 000 179,19
179,19

16 000 000,00
256 350 275,52
256 186 337,82
213 204 241,05
42 982 096,77
163 937,70
163 937,70
165 235,05

1 346 614,35
1201 745,37
144 868,98
2003 192,16
275 865 496,27
9 223 384,80

9 223 384,80

20 868 284,09
1170 184,09
19 698 100,00
4 372 886,09
4 372 886,09
30 050 537,53
30 050 537,53
20 057 091,97
2 866 997,20
78 215 796,88

VASTATTAVAA YHTEENSA

394 469 131,92

363 304 677,95

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

1397 854,29
1397 854,29
15 547 810,19
15 547 810,19

1243 260,76
1243 260,76
11 889 162,12
11 889 162,12

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

16 945 664,48

13 132 422,88
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